
RAMAZAN BAYRAMINDA  GAP TURU

Hareket Saatleri ve Yerleri   :
18.00 İncirli Alfemo Önü
18.30 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü
19.15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
19.40 Kartal Köprüsü
20.45 İzmit Halkevi Karşısı

HAREKET : Yukarıda belirtilen buluşma noktalarında siz değerli konuklarımız ile 
buluşuyor ve KOCAELİ-SAKARYA-ANKARA-AKSARAY-ADANA-ADIYAMAN güzergahında 
gerekli molalar verilecek şekilde gece yolculuğumuza başlıyoruz.

1.GÜN  : Sabah saatlerinde yol güzergahında alacağımız EKSTRA kahvaltı molası 
sonrasında, Adıyaman'a geçiyoruz. Ekstra öğle yemeğinde Adıyaman'ın yöresel 
lezzetlerinden oluşan menümüzü alıyor ve minibüslerimiz ile Nemrut Dağ’a tırmanmaya 
başlıyoruz. Kommagene Krallığı'nın kraliçe ve prensesleri için yapılan Karakuş 
Tümülüsü'ne gideceğiz. Dört yöne bakan dört steli gördükten sonra Roma 
İmparatorluğunun efsanevi IX. Lejyonu'nun inşa ettiği Cendere Köprüsü'nü görerek 
Arsemia Antik Kentine varacağız. Kartal yuvasını andıran; Kommagene Krallığı'nın Kutsal
Kraliyet Tapınakları'nın ve idare binalarının bulunduğu bu antik şehirde, Antiochos-
Heracles tokalaşma steli ve bunun önünde döneminin Anadolu'da bilinen en büyük 
kitabesini gördükten sonra, Nemrut Dağının tepesine çıkıyoruz. Merdivenli yol üzerinden 
zirveye ulaşıp Güneşin batışını en iyi şekilde görebileceğimiz bi yer bulup beklemeye 
başlıyoruz. İşte o an pırıl pırıl parlayan Güneş Kızıl bir renge bürünerek gözümüzün 
görebildiği en son noktadan yavaş yavaş batmaya başlıyor. Yaklaşık 2 dakikalık bu 
muhteşem görsel şölen karşısında büyülenmemek imkânsız. Kommogene kralı Antiokhos 
adına yapılan Tümülüsü ve Doğu-Batı Teraslarını, burada bulunan devasa heykelleri 
görüyoruz. Kral Antiokhos vasiyetinde Ben öldükten sonra beni Nemruta gömün, 
Öldüğüm gün bayram olsun ve her yıl kutlansın halkım bugün burada gönlünce yesin-
içşin ve eğlensin demiştir. Bizleri bekleyen minibüslerimize biniyor ve Otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde (KAHTA)

2.GÜN : Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası,Hasankeyf’e hareket. Raman dağı ve 
Raman petrol kuyularının görülmesi sonrasında Hasan keyfe varış El-Rızk Camı, Ulucamı. 
Köprü,Eski ve Yeni Kale ile Saraylar gezisi. Sonrası Hasan keyf Yol güzergahında seyir 
terasından Hasan Keyf’i fotoğraflıyoruz. Hasan Keyf’ten ayrıldıktan sonra Midyat’a 
geçiyoruz. Midyat’ta Telkari  işçiliğinin en güzel örneklerini görüyor ve alışveriş için 
serbest zaman veriyoruz. Ardından Midyat Konukevi ve eski Midyat sokaklarını 
fotoğrafladıktan sonra Mardin’e hareket ediyoruz. Mardin’e varış sonrası otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. MARDİN

3.GÜN : Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Deyrul Zeferan Manastırı, Kasımiye 
Medresesi, Kırklar  Kilisesi,  Mardin Evleri ve Sokakları, Abbaralar, Ulucami ve Zinciriye 
Medresesi ziyaretleri sonrası,  Şanlıurfa'ya hareket ediyoruz. Şanlı Urfa'ya geliyor ve  
1963 yılında tarlasını karasabanla sürerken bulduğu oymalı taşı müzeye götüren bir 
çiftçinin sayesinde bulunan göbekli tepeye hareket ediyoruz. Dünya da bilinen ilk 
tapınağı içerisinde bulunduran kentin Cilalı taş devri yerleşimi olduğu ileri sürülmektedir.
Göbekli tepe den ayrılıyor ve Dünyanın ilk üniversitesinin bulunduğu Harran'a geliyoruz. 
Dünya'da sadece 3 bölgede bulunan konik kubbeli evleriyle koruma altına alınmış olan 
Harran'da; Ulu Cami kalıntıları, höyük, şehir surları, kale, geleneksel Harran Evlerini 
görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Harran'dan ayrılıyor Eyüp peygamber makamındaki 
kuyu ve mağarayı ziyaret ediyor ve sabır için şifa için sulardan içiyoruz. Akşam otelimize 
yerleşiyoruz. Yemek sonrasında Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi Sıra gecesine katılıyoruz. Sıra 
gecesinde mırramızı içip Şıllık tatlısı ve çiğ köfte yiyor eğlenceye tam hız devam 
ediyoruz.(ŞANLIURFA)



4.GÜN : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Balıklı göl Halilül Rahman gölü ve 
camii Ayn-el Zeliha gölü İbrahim Peygamber Makamı, İbrahim Peygamberin ateşe atıldığı
yer, Rızvaniye Camii-Mevlidi Halil cami Kapalı Çarşı, kilimciler, isotçular, demirciler, 
bakırcılar çarşıları ve Gümrük Han'da vereceğimiz serbest zaman içerisinde alışveriş 
yapabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında Gaziantep’e hareket ediyoruz. Yol güzergahında
Halfeti’ye uğruyoruz baraj kıyısında EKSTRA öğle yemeğimizi alıyoruz. Halfeti Tekne 
Gezisi sırasında Batık Minare ve Rum Kale’yi görüyoruz. Birecik Kelaynak Kuşlarının 
yaşam alanlarını gördükten sonra Gaziantep’e geçiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme 
otelimizde. GAZİANTEP

5.GÜN: Erken alınan kahvaltı sonrası Mozaik Müzesi, Kale ve Cam Müzesi ziyaretleri. 
Bakırcılar ve Sedefçiler Çarşısı, Zincirli Bedesten, Şire Hanı, Elmacı Pazarı ziyaretlerini 
yapıyoruz.  EKSTRA Öğle yemeğimizi alıyoruz. Daha sonra alıiveriş için serbest zaman 
veriyoruz. Ardından İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER :
(4) Gece Konaklama. 
(4) Akşam Yemeği 
(4) Sabah Kahvaltısı
Seyahat sigortası.
Programda belirtilen tüm Çevre Gezileri .
Otobüs Ulaşımı 
Rehberlik Hizmeti .

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :
Müze Ören Yeri Girişleri 
Otelde Yapılan Ektra Harcamalar
Yemeklerde alınan Tüm İçecekler  
Özel Harcamalar
Öğle yemekleri    
Nemrut  Giriş ve Minibüs Ücreti
Tekne Turları

GENEL NOTLAR: 
Program zamanlamasında Hava,Yol,vb... nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde 
değişiklik yapabilir. 
Çocuk fiyatı, iki büyükle birlikte konaklamada geçerlidir. 
Otel  konseptine veya doluluk oranına göre yemekler set menü olabilir. 
Yüksek müşteri memnuniyetini ilke edinmemiz sebebi ile kalite standardımızı sürekli 
arttırıyoruz. Kültür turlarında misafirlerin fiziksel ve düşünsel yoğunluklarının zirvede 
olması, sukunet, özen ve dikkat kavramlarını ön plana almamızı gerektirmektedir. Bu 
sebeple bu tür yorucu turlarımıza 5 Yaş ve altındaki çocukları kabul edemiyoruz. 

DETAYLAR
4 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile
programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik
hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içersinde kullanılmayan ulaşım, 
konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü 
verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda 
acentemizin sorumluluğu yoktur. 


